
07/12/2017 - 07/12/2022

16/06/2016 - 06/12/2017

25/05/2015 - 14/06/2016

17/10/2008

03/05/2028

29/11/2023

29/11/2023

13/08/2027

14/08/2027

22/09/2024

19/09/2025

06/10/2024

12/08/2016

Sidinei Santos Ramos
Rua São Lucas Sn nova Holanda nova esperança

(22)992828441(22)997429507  |

sidineiramos762@hotmail.com

 sidineiramos762@Gmail.com

Experiência Profissional

CCT conceitual construções Ltda
Pintura industrial
Tratamento e pintura de superfície com uso de tintas epóxi.ferramentas manuais elétricas e
pneumática..

ELFE Óleo e gás Operação e Manutenção S.A
Pintura industrial
Tratamento e pintura de superfície.

IMC saíste construções e serviços e comércio Ltda
Pintura e manutenção industrial
 Tratamento e pintura em superfícies metálicas com uso de ferramentas st2 e st3 

Educação

Centro educacional futura
Ensino médio completo

WEST GROUP (Recertificação Cebrapi)
PINTURA INDUSTRIAL

A7 TREINAMENTOS SERVIÇO E ACESSO POR CORDAS
PINTOR ESCALADOR ( N01)

A7 treinamentos e serviços e acesso por cordas
IRATA (Brasil)

FOX treinamentos
CBSP

FOX treinamentos
HUET

JBRAZ. Inspeção e treinamentos Industriais
NR 34.5 e NR 34.12. Curso Básico de Segurança para Trabalho à Quente

JBRAZ Inspiração e Treinamentos Industriais
NR 35 Treinamento de Capacitação para Trabalho em Altura

JBRAZ Inspeção e Treinamentos Industriais
NR 33 - Capacitação de Trabalhadores Autorizado e Vigias em Espaço Confirmado

CETEP (Macaé RJ)
HIDROJATISTA

Informação Pessoal

Estado civil : Casado



Nacionalidade : Brasileiro


